
 

 

  Żyrardów, 29.12.2020 r. 

ZP.26.DA.56.2020 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Nazwa i nr zamówienia: „Usługa utrzymania w czystości i dezynfekcji oraz deratyzacji pomieszczeń i terenu  

PGK „Żyrardów” Sp z o. o.” – ZP.26.DA.56.2020. 

 

 

 

 
 

 Zamawiający - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 92 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: „Usługa utrzymania w czystości i 

dezynfekcji oraz deratyzacji pomieszczeń i terenu PGK „Żyrardów” Sp z o. o.” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: MUCOY Ilona Krysińska, ul. Sobieskiego 39A, 

96-100 Skierniewice 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta. 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena – waga 100 % 

(100 pkt)  

 

1.  

MUCOY Ilona Krysińska 

ul. Sobieskiego 39A 

96-100 Skierniewice 

100 pkt 


		2020-12-29T14:13:26+0100


		2020-12-29T14:20:53+0100
	Katarzyna Juszkiewicz




